
UCHWAŁA NR XLV/336/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielonych 
przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XLIV/328/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielonych przez Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska w 2014 roku § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie cesja praw do 
dotacji wynikającej z umowy na realizację projektu pn.,,Budowa innowacyjnej małej infrastruktury turystycznej” 
realizowanego w ramach działania ,,Wdrażanie projektów współpracy” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013” do kwoty 22.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: E71AF536-9D12-4DFC-B1E7-A8D296B3C2B9. Podpisany Strona 1




